
HASIN AÇIKLAMASI

"SUSURLUK
RAPORU" Türkiye bugün bir yol ayrımındadır.

Ya anti-demokratik uygulamaların arttı-

ğı, kirli savaşın sürdüğü, çetelerin cirit

attığı, adaletsizliklerin yoğunlaştığı ve-

sîyasi iktidarların beslediği islamcı-şeri-

atçı güçlerin yaşamı bütünüyle tehdit

eder hale geldiği bu gidiş devam ede-

cek, ya da toplumsal muhalefet güçleri-

nin ortak mücadelesiyle illegal devlet

kurumlarının, şeriatçı güçlerin dağıtıldı-

ğı, barışın, özgürlüklerin, emekçilerin

haklarının kazanıldığı, çok kimlikli, çok

kültürlü, çok inançlı bir toplumsal haya-

tin önü açılacaktır.

Toplumsal hayatı tehdit eden ve si-

yasetten ekonomiye kadar tüm alanları

ahtapot gibi saran çeteleşme olayının

açığı çıktığı Susurluk kazasının üzerin-

den 155 gün geçti. Ancak görünen o ki»

bu kirli ve kanlı ilişkilerde yer alanlar,

onun üstünü Örmekte fayda uman siyasi

çevreler, olayı kapatma çabası içindedir,

TBMM Susurluk Komisyonu, Refahyol

Hükümeti'nin siyasi baskısı sonucu, ra-

porun içeriğinde bir takım suçlamalar

sıralandığı halde, suçluların açıklanma-

dığı bir raporla İşi geçiştirmeye yönel-

miştir.

Son dönemde askerlerle karşıkarşı-

ya gelen Refah Partisi, Susurluk konu-

sunda, ortağı DYP ve ÇİLLERM rehin

almıştır, Başbakan Erbakan, AĞAR ve

BUCAK hakkındaki suç fezlekesini

elinde bir koz olarak tutmakta, ÇİL-

LER'in yolsuzluklarını örtmekte ve bu

yolla iktidardaki yerini korumaya çalış-

maktadır.

Susurluk'ta ortaya çıkan skandala,

devlet içerisindeki çeteleşmeye ve ille-

gal Örgütlenmeye, askeri çevrelerin de

değişik düzeylerde karıştığı » illegal bir

devlet kuruluşu olan JtTEM'in de bu

ilişkilerin içinde yer aldığı bilinmekte-

dir. Sürmekte olan kirli savaşın sona er-

mesinin ve barışın sağlanmasının önün-

deki engelin bu tür örgütlenmeler oldu-

ğu bizzat devletin savcısı tarafından da

ifade edilmiştir,

Susurluk kazasından sonra yaşanan-

lar yıllardır kontrgerillaya ve devletin il-

legalleşmesine karşı mücadele edenleri

haklı çıkarmıştır. Bu suçları işleyenlerin

ve devletin çeteleşmesine yol açanların,

gerçekleri açığa çıkarmasının mümkün

olmadığını birkez daha gözler önüne

sermiştir. Bu durumda göstermektedir

ki; Susuıiuk'un, çetelerin, katliamların,

yolsuzlukların ve bu ülkede yaşanan

tüm olumsuzlukların hesabını bîr bütün

olarak ancak toplumsal muhalefet güç-

lerinin birliği sorabilir,

Bu nedenle biz aşağıda imzası bulu-

nan siyasi partiler» sendikalar, meslek

odaları ve demokratik kitle örgütleri;

bütün yurttaşlarımızı, Türkiye'nin de-

mokratikleşmesinin önünü açmak ve

Susurluk'un hesabını sormak İçin bir-

likte hareket etmek ve bu amaçla 13 Ni-

san'da Ankara-Kızılay'da halkın rapo-

runu açıklamak için toplanmışlardır.

ÖZGÜRLÜK VE DAYANIŞMA

PARTİSİ, HALKIN DEMOKRASİ

PARTİSİ, DEMOKRASİ VE BARIŞ

PARTİSİ, KAMU EMEKÇİLERİ SEN-

DİKALARI KONFEDERASYONU,

DEVRİMCİ İŞÇİ SENDİKALARI

KONFEDERASYONU, TÜRK MÜ«

HENDÎS VE MİMAR ODALARI BİR-

LİĞİ, TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ,

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ, ÇAĞ-

DAŞ GAZETECİLER DERNEĞİ, HA-

CI BEKTAŞLILAR DERNEĞİ, İN-

SAN HAKLARI DERNEĞİ, HAL-

KEVLERİ, PİR SULTAN ABDAL

KÜLTÜR DERNEĞİ, MÜLKİYELİ-

LER BİRLİĞİ,
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BASINA VE KAMUOYUNA




